

Implantica tillkännager ytterligare en viktig RefluxStop™-studie från ”real-world” som visar utmärkta resultat och som publicerats i en prestigefylld topptidskrift

Implantica AG (publ.), ett medicintekniskt företag som ligger i framkant när det gäller att introducera avancerad teknik i kroppen, tillkännager ytterligare en viktig milstolpe med en oberoende studie som visar robust säkerhet och betydande förbättring av GERD-symtom efter RefluxStop™-behandlingen och som publicerats i [Swiss Medical Weekly](#), en prestigefylld topptidskrift.

De ledande GERD-forskarna vid Hirslanden Klinik Beau-Site Hospital i Bern, Schweiz, genomförde en oberoende studie av de första 40 RefluxStop™-operationerna som utfördes av Dr. med. Joerg Zehetner (Prof. USC). Samtliga 40 patienter kom till studien med GERD-symtom, medan 31 patienter också hade ineffektiv matstrupsrörlighet (IEM), ett extremt svårbehandlat tillstånd som ofta ger dåliga resultat med traditionella kirurgiska ingrepp.

Dr. Zehetner säger: ”Det är anmärkningsvärt att se så genomgripande kliniska förbättringar hos alla patienter trots att de flesta av patienterna i denna studie hade IEM före operationen. Alla 40 patienterna hade signifikant förbättrade eller helt försvunna refluxsymtom med minimala biverkningar. Baserat på de cirka 150 RefluxStop-fall som jag har utfört under de senaste 4 åren är det tydligt att RefluxStop har potential att förändra hur vi behandlar patienter med svår GERD, särskilt patienter med ineffektiv rörlighet i matstrupen där RefluxStop visar sig vara det bästa tillgängliga behandlingsalternativet. Dessa resultat är mycket spännande och betryggande med tanke på liknande positiva erfarenheter som rapporterats från andra ledande refluxcentra i Europa.”

VD och grundare av Implantica, Dr. Peter Forsell, tillägger: ”Vi är glada över att se allt fler data från verkligheten som bekräftar de enastående kliniska resultaten för RefluxStop™. Det är en ära att se dessa resultat publiceras i den välrenommerade forskningstidskriften Swiss Medical Weekly, samma tidskrift som Dr Rudolph Nissen, som satte standarden för GERD-kirurgi med Nissen Fundoplication, först publicerade sina banbrytande resultat redan 1956. Det är hedrande att se RefluxStop fortsätta sin innovationshistoria i denna prestigefyllda tidskrift som den senaste generationen inom kirurgisk behandling av GERD. Vi vill tacka Dr. Zehetner och hans team för deras fortsatta ansträngningar att oberoende undersöka RefluxStop™ kliniska data och dela med sig av sina ovärderliga resultat om denna nya teknik, vilket bidrar till att ytterligare förbättra den kirurgiska behandlingen av GERD för miljontals patienter runt om i världen.”

1. Fringeli Y, Linas I, Kessler U, Zehetner J. Exploring the feasibility and safety of laparoscopic anti-reflux surgery with the new RefluxStop device: a retrospective cohort study of 40 patients. Swiss Med Wkly. 2024;154:3365. doi: 10.57187/s.3365.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Nicole Pehrsson, Chief Corporate Affairs Officer

Telefon (CH): +41 (0)79 335 09 49

nicole.pehrsson@implantica.com

Implantica är noterat på Nasdaq First North Premier Growth Market i Stockholm.

Bolagets Certified Adviser är FNCA Sweden AB, info@fnca.se

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 15 augusti 2024 kl. 08:00 (CET).

Om Implantica

Implantica är ett medicintekniskt företag som arbetar med att föra in avancerad teknik i kroppen. Implanticas huvudprodukt, RefluxStop™, är ett CE-märkt implantat för förebyggande av gastroesofageal reflux som har potential att skapa ett paradigmskifte inom anti-refluxbehandling och stöds av framgångsrika kliniska studieresultat. Implantica fokuserar också på e-hälsa inuti kroppen och har utvecklat en bred, patentskyddad produktpipeline som delvis bygger på två plattformstekniker: en e-hälsoplattform som är utformad för att övervaka ett brett spektrum av hälsoparametrar, styra behandlingen inifrån kroppen och kommunicera med vårdgivaren på distans och en trådlös energiplattform som är utformad för att driva fjärrstyrda implantat trådlöst genom intakt hud. Implantica är noterat på Nasdaq First North Premier Growth Market (ticker: IMP A SDB). Besök www.implantica.com för mer information.

Om RefluxStop™

RefluxStop är en ny innovativ behandling med stor potential till ett paradigmskifte inom kirurgi mot sura uppstötningar. Dess unika verkningsmekanism skiljer sig fullständigt från nuvarande kirurgiska lösningar. Befintliga kirurgiska ingrepp omsluter matpassagen för att stödja den nedre esofagusfinkterns stängningsmekanism och är ofta förknippade med biverkningar som sväljsvårigheter, smärta vid sväljning och oförmåga att rapa och/eller kräkas.

RefluxStop däremot behandlar sura återflöden utan att påverka matpassagen. Den återställer och bibehåller den nedre esofagusfinktern i sin ursprungliga, naturliga position. RefluxStops verkningsmekanism är inriktad på att rekonstruera alla tre komponenterna i antirefluxbarriären, som om de äventyras kan leda till sura återflöden. Den gör det genom att återställa och stödja kroppens naturliga anatomiska fysiologi, vilket möjliggör att kroppen själv löser problemet med de sura uppstötningarna.

Nyhetsrum

<http://www.implantica.com/media/media-kit>

Gemenskap

<http://ch.linkedin.com/company/implantica>

<http://www.twitter.com/implantica>

Kontakt för media:

Juanita Eberhart, VP Marketing & Advocacy

M: +1 925-381-4581

juanita.eberhart@implantica.com